PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (047) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA

www.imbuia.sc.gov.br          prefeitura@imbuia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO
FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2022, conforme segue:

Professor de Educação Física

POSIÇÃO  NASCIMENTO  CANDIDATO  HABILITAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO

1 03/10/1987 FÁBIO SCHEIDT Habilitado 8 anos, 7 meses e 17 dias.

2 09/03/1994 CAMILA MARTINS TESSARO Habilitado 5 anos, 11 meses e 22 dias.

3 06/01/1992 DENIS RICARDO AMARO ROSA Habilitado -

4 26/05/1993 PAULO VICENTE B. JUNIOR Habilitado -

5 19/09/1996 ANDREI ERAT Cursando 10ª fase -

6 02/05/2001 KÉLIN CAUANA MACHADO Cursando 8ª fase -

7 06/04/1994 FERNANDO REZENDE FREITAS Cursando 1ª fase -

Imbuia, 25 de outubro de 2022.

DENY SCHEIDT

Prefeito Municipal

http://www.imbuia.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@imbuia.sc.gov.br

		2022-10-25T16:06:24-0300
	DENY SCHEIDT:75353261968